E§TADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

tNDtcAçÃo Ns. 212 lL7.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Preocupados com a segurança e o bem estar dos transeuntes e moradores da

Rua Dr. José Thiago Correia (antiga Rua das Fontes dos Padres), solicitamos

de V.Exa. que se digne autorizar o setor competente a proceder a colocação

de passeio/calçada, nos lados direito e esquerdo da Rua Dr. José Thiago

Correia (antiga Rua das Fontes dos Padres) até a Rua Pedro José da Cunha

(antiga Rua da Palha), o que de certo irá trazer mais segurança a todos os

seus moradores.

Sala das dezembro de 20L7.

Jorge de na Gonçalves
r.Vereador

RuaCoronelPhiladelfoNeves,sn-JuracyMagalhães-CEP.: 48.040-t7O-Fone:(75)3182-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia